
ZARZĄDZENIE Nr 19/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KOŃSKIE 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

 

 

w sprawie: naboru kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania ofert  

w otwartym konkursie ofert na realizację w 2025 roku zadań publicznych w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia  

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. 

zm.) w związku z uchwałą Nr IX/70/2024 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 27 listopada  

2024 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Końskie z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego z 2024 r. poz. 4367) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam nabór kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania ofert  

w otwartym konkursie ofert na realizację w 2025 roku zadań publicznych w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Określam wzór formularza zgłoszeniowego w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 zamieszcza się Biuletynie Informacji Publicznej,  

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Końskich, ul. Partyzantów 1 oraz na stronie 

internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Końskich. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

 

Krzysztof Obratański 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 19/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Końskie 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

 

 

OGŁOSZENIE 
 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Końskie 

 

na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia  

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. 

zm.) w związku z uchwałą Nr IX/70/2024 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 27 listopada  

2024 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Końskie z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025  

 

ogłasza nabór kandydatów na członków komisji konkursowej 

do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert 

na realizację w 2025 roku zadań publicznych w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

 

1. Kandydatów na członków komisji konkursowej mogą zgłaszać organizacje pozarządowe 

lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie. 

 

2. W skład komisji konkursowej mogą wchodzić osoby wskazane przez organizacje 

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, które spełniają następujące kryteria: 

1) są obywatelami RP i korzystają z pełni praw publicznych, 

2) nie pozostają wobec oferentów biorących udział w konkursie w takim stosunku 

prawnym lub faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości, co do ich 

bezstronności (do członków komisji konkursowej biorących udział w opiniowaniu ofert 

stosuje się przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego dotyczące wyłączenia pracownika – Dz. U. z 2024 r. poz. 572  

z późn.zm.), 

3) nie zostały wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty biorące udział  

w konkursie,  

4) posiadają doświadczenie w zakresie prowadzenia działalności pożytku publicznego  

w sferze zadań publicznych.  

 

3. Kandydatów należy zgłaszać w formie pisemnej, na formularzu zgłoszeniowym 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, w sekretariacie Urzędu Miasta  

i Gminy w Końskich, ul. Partyzantów 1 (pok. nr 24) lub drogą korespondencyjną na adres: 

Urząd Miasta i Gminy w Końskich, ul. Partyzantów 1, 26-200 Końskie,  

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30 stycznia 2025 r. (decyduje data wpływu 

zgłoszenia do sekretariatu Urzędu). Formularze, które wpłyną po wyznaczonym terminie 

nie będą rozpatrywane. 



4. Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert  

w otwartych konkursach ofert określa uchwała Nr IX/70/2024 Rady Miejskiej w Końskich 

z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Końskie  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025. 

 

5. Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny i nie przysługuje zwrot kosztów 

podróży. 

 

Szczegółowe informacje na temat naboru kandydatów oraz formularze zgłoszeniowe można 

uzyskać w Wydziale Edukacji Urzędu Miasta i Gminy w Końskich, ul. Partyzantów 1,  

tel. 41 372 32  49 wew. 302 lub w wersji elektronicznej na stronie www.umkonskie.pl lub 

www.umkonskie.bipgmina.pl (w zakładce: ogłoszenia i informacje – współpraca  

z organizacjami pozarządowymi). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.umkonskie.pl/
http://www.umkonskie.bipgmina.pl/


Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 19/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Końskie 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
 

I. Dane dotyczące kandydata na członka komisji konkursowej: 

 

1. Imię i nazwisko:  

 

 

2. Telefon kontaktowy: 

 

 

3. Adres e-mail: 

 

 

5. Uzasadnienie (w szczególności opis 

posiadanego przez kandydata 

doświadczenia w zakresie sporządzania 

ofert na realizację zadań publicznych oraz 

realizacji zadań finansowanych ze środków 

publicznych) 

 

 

 

 

 

 

II. Dane dotyczące organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zgłaszającego 

kandydata: 

 

1. Nazwa organizacji/podmiotu: 

 

 

2. Siedziba organizacji/podmiotu:  

 

 

3. Nazwa i numer dokumentu 

potwierdzającego status prawny 

organizacji/podmiotu i umocowanie osób  

go reprezentujących:  

 

4. Imię i nazwisko osób upoważnionych  

do reprezentowania organizacji/podmiotu: 

 

 

5. Zakres działalności statutowej 

organizacji/podmiotu: 

 

 

 

 

 

 

 

 



III. Oświadczenie kandydata na członka komisji konkursowej: 

 

Ja niżej podpisany(a) oświadczam, że:  

1) wyrażam zgodę na udział w naborze i powołanie na członka komisji konkursowej  

do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na realizację w 2025 roku zadań 

publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 

2) jestem obywatelem (-ką) RP i korzystam z pełni praw publicznych, 

3) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu naboru oraz udziału 

w pracach komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert  

na realizację w 2025 roku zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej.  

 

Zostałem(am) poinformowany(a), że:  

➢ Administratorem moich danych osobowych jest Gmina Końskie, ul. Partyzantów 1,  

26-200 Końskie. W przypadku pytań dotyczących procesu przetwarzania moich danych 

osobowych mogę się skontaktować z Inspektorem Ochrony Danych drogą elektroniczną 

pod adresem e-mail: iod@umkonskie.pl. 

➢ Podstawą przetwarzania moich danych osobowych jest Rozporządzenie Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

➢ Odbiorcami moich danych osobowych mogą być instytucje uprawnione na podstawie 

przepisów prawa lub podmioty upoważnione na podstawie umowy podpisanej pomiędzy 

Administratorem a tym podmiotem. 

➢ Moje dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu dla 

jakiego zostały zebrane. Kryteria ustalenia tego okresu wynikają głównie z przepisów 

prawa dotyczących archiwizacji, przepisów merytorycznych lub Kodeksu postępowania 

administracyjnego.  

➢ Przysługuje mi prawo dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, 

usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do sprzeciwu, prawo do przenoszenia 

danych. Dodatkowo w przypadku, gdy podstawą przetwarzania moich danych 

osobowych jest moja dobrowolna zgoda, przysługuje mi prawo do cofnięcia wyrażonej 

zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

➢ W przypadku powzięcia informacji o niewłaściwym przetwarzaniu moich danych 

osobowych przez Administratora, przysługuje mi prawo wniesienia skargi do Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

 

 

 

………………..………………    ………………………………. 
             (miejscowość, data)              (czytelny podpis kandydata) 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:iod@umkonskie.pl


IV. Rekomendacja organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: 

 

Zgłaszamy ww. kandydata do udziału w pracach komisji konkursowej do opiniowania ofert 

złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 roku zadań publicznych  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

Oświadczamy, że: 

1) wszystkie informacje podane w niniejszym formularzu są zgodne z aktualnym stanem 

prawnym i faktycznym, 

2) zapoznaliśmy się z zasadami udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz 

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie w komisji konkursowej. 

 

 

 

………………………………  …………………………………………………. 
           (miejscowość, data)           (pieczęć organizacji/podmiotu oraz podpisy osób  

                                                                                     upoważnionych do reprezentowania organizacji/podmiotu) 

 

 

 

 

 

 

 

 


